
Dodatek č. 1
ke smlouv o d lo

uzavřen n e uvedeného cIne. m s ce a roku v I{ustopečeh dle 2586 a následuj c ch

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákon ku v platncm zn ni mezi smluvn mi stranami:

1. VHS Břeclav,
se s dlem: F gnerova 1161/I, 690 64 Břeclav
Zapsaná v obchodn m rejstř ku vedeném K ajsk rn soudem v Brn , odd l C. vlo ka 23 I 8

IC: 42324149 DIC: CZ42324 149
jednaj c jednatelem Ing. Josefem Bencllem
dále jen zhotovitel

a

2. M sto Hustopeče
se s dlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstř ku ekonomick ch su bjektú CS U Brno
iČ 00283193 DIČ CZ00283 193,
jednaj c ve v cech smluvn ch PaedDr. 1-Ianou Potm ilovou. starostkou

ve v cech technick ch: Bc. Karlem Svobodou, investičn m technikem

dále jen objednatel.

Smluvn strany prohla uj , e dne 07.11 .2018 uzavřely smlouvu o d lo na stavbu Oprava

havarijn ho stavu areálové kanalizace Bazén Hustopeče a dne n ho dne se dohodly

na tomto Dodatku č. I ke smlouv o d lo.

Smlouva o d lo se m n a dopl uje takto:

Č i.I. Předm t smlouvy
se dopl uje o odst. 1.8 v tomto zn n :

1.8 Součást předm tu d la jsou dále v cenáklady, které vznikly z clOvodu

nepředpokládan ch komplikac při stavb (del dopojen , rozb jen septiku a v dřisledku

toho nutné um st n posledn achty do v t vzdálenosti, nepřesná v m ra rozebrán

dla by, v t v kopy).
Dále se předm t d la roz iřuje o opravu povrchu předlád n m ze stávaj c dla by se

spodn vrstvou z KSC.. Tyto práce nebyly zahrnuty v rozpočtu stavby, proto e se

předpokládaly v druhé etap , která nebude realizována.
Přesn rozsah t chto v ceprac je uveden v polo kov ch rozpočtech. které jsou součásti

tohoto dodatku jako Př loha č. 1

Č l.11. Č aspln n
se m n v odst. 2.1 takto:

2.1 Smluvn strany se dohodly s ohledem na roz řen předm tu d la c le Č l. 1.8 na t chto

term nech pln n předm tu sni louvy:
Zahájen : I 2.11.2018
Ukončen a předán d la: 31.05.2019



Ukončením se rozumí oboustranné odsouhlasení předávacího protokolu s přihlédnutím na
technologické postupy stavebních prací.

Či. Ii I. Cena (líhl
se s ohledem na rozšíření předmětu díla mění takto:
3.1 Za provedení díla v rozsahu dle či. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu, kterLje v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/1990 Sb., O
cenách v platném znění, stanovena dohodou smluvních stran a v souladu s cenovou
nabídkou zhotovitele činí:

P(ivodní cena díla:
cena bez DPH 2 563 15 I ‚-Kč
DPH 21% 538262,-Kč
celková cena včetně DPH 3 101 413,-Kč

Zšení ceny v důsledku rozšíření předmětu díla:
cena bez DPH 378 667,-Kč
DP[-I 21 % 79 521.- Kč
celková cena včetně DPH 458 I 88,- Kč

Nová cena díla:
cena bez DPH 2.941 8l8.-Kč
DPI-I 21% 617783,-Kč
celková cena včetně DPH 3 559 601,-Kč
slovy: tři milióny pět set padesát devět tisíc šest set jedna koruna česká.

V ostatních částech se smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum prtiniěrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshldávají je rozpom‘m, což st\ rzují svým podpisem. Smlouva
byla uzavřena na le po pečlivém zvážení všech stran.

hustopečích dne l3řeclavi, dne 18.04.20 19
VHS BřcIav S.(O
Fucneoj( uovi t:isto H69064

DiÉsk6
003 7 HUSDIC: cz43ouig V (C. 00 28

za zhotoviteleza objednatele



Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0),

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě

byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými

právními předpisy stanovené podmínky ve Formě předchozího zveřejnění, schválení či

odsouhlasení. které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

V I Iustopečích dne I 8.04.2019
Město Hu

nm
69317 HUflQp

C: OO 2R 31 9
-6-

PaedDr. l-lana Potměš
starostka

Přílohy:
Po/okový PozpOčel



Polo kov rozpočet stavby

Stavba: 0188 Hustopeče - kanalizace na koupali ti

2000121/1 Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek Č i

Objednatel: M sto Hustopeče IČ : 00283193

Dukelské nám. 2/2 DIČ : CZ00283193

69301 Hustopeče

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ : 42324149

F gnerova 1161/1 DIČ : CZ42324149

69064 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny

_____

Celkem

HSV 391 167,47

PSV 0,00

MON 0,00

VN -12 500,00

ON 0,00

Celkem 378 667,47

Rekapitulace dan

Základ pro sn enou DPH 15 % 0,00 CZK

Sn ená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základn DPH 21 % 378 667,47 CZK

Základn DPH 21 % 79 520,17 CZK

Zaokrouhlen 0,36 CZK

Cena celkem s DPH 458 188,00 CZK

V dne 17.4.2019

Za zhotovitele . Za objednatele

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace d lčch část

Č slo Název

2000121 Hustopeče - kanalizace na koupali ti

Vedlej a ostatn náklady

Vedlej a ostatn náklady

1 etapa v m ny kanalzace spla kove a
de ové

VP+MP

00

001

SO 01

01

02 Zp tné polo en stávaj c zámkové dla by

Celkem za stavbu

J_ ZáIad pro
záldadni DPH celkem

o 378 667 79 520

o -12500 -2625

o -12500 -2625

o 391 167 82 145

o 129637 27224

O 261 530 54 921

01 3786671 79520

458 188

-15 125

-15125 -3

473313 103

156861 34

316452 69

458188!

Cena celkem I

Rekapitulace d lů

Č slo Název

1 Zemn práce

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

8 Trubn veden

91 Dopl ujic práce na komunikac

96 Bourán konstrukci

99 Staveni tn přesun hmot

D96 Přesuny sub a vybouran ch hmot

VN Vedlej náklady

Cena celkem

j Typ d lu J Celkem

HSV 80338 21

2063 1

243 555 64

28878 8

-36417 -10

HSV

H SV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSU

VN

10 163

207

62 381

3786671

3

O

16

-3

100

Zpracováno programem lNFOpower



# Č slopolo ky

D l I
I 113107625R00

3,73+323,71

Komunikace

Podklad z kameniva zpev.cementem Sc C8110 tl.15 cm

Kladen zamkové dla by tI. 8 cm do drté tI. 4 cm - stávaj c
m2

dlazba

D l 96
4 979054441 ROO

Bourán konstrukc
Oči t n vybour. dla dic s v plni kamen t en m

13 163,09
4020 13163,09

D l D96 Přesuny suti a vybouran ch hmot
6 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skiadku do 1 km

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

Součet: 180,09200

7 979081121R00 Připlatek k odvozu za ka d _dal 1 km

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

Součet: 720,36800

8 979093111 R00 TUlo en suti na skládku bez zhutn n

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

Součet: 180,09200

________

9 979990001 R00 Poplatek za skladku stavebni suti

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly:

55 846,53
15003 27013,80

720,36800

180,09200 9,70

180,09200

- 180,09200 15000

S: 0188

R: 2000121/1

C: S001

C:1 02

Polo kov rozpočet
Hustopeče - kanahzace na koupali ti

Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek č.1

1 etapa v m ny kanalizace spla kové a de ové

Zp tné polo en stávaj c zámkové dla by

Název polo ky

Zemn práce
Odstran ni podkladu nad 50 m2,kamdrcene tl.25 cm

Dil 5

2 567122114R00

3 596215040R00

L MJ Mno stv Cena I MJ Celkem

16 372,OOi
m2 32744000_______ 50,0d 16 372,00

m2

327,44000

32744000

32744000

D l 99
5 998276101R00

297,00

240,50

175 999,00

97 249,68

78 749,32

Staveni tn přesun hmot
Přesun hmot, trubn veden plastová, otevř. v kop

m2 32744000

Hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

2,3:

Součet: 149,65318

149,65318 1,00

1

149,65
149 65

149,65318

180,O920

1.

180,09200

1

72036800 0,10 72,04

1 746,89

27013,80

Součet: 180,09200 180,09200



Č slopolo ky Název polo ky
(69,63-69,10) 1 Q*Q

(3,752,50)*1 0*0,10

D l 8
18 871313121R00

3,75-5,0

19 871353121R00

19,70-17,60

20 871373121R00

195,15-180,80

21 877373121R00

22 892581111R00

23 892916111R00

24 28611261AR

25 28611265.AR

26 28614552R

27 28654570R

28 28654571R

D l 96

33

Trubn veden
Montá trub z plastu gumov krou ek, DN 150

Montá trub z plastu, gumov krou ek, ON 200

Montá trub z plastu, gumov krou ek, ON 300

Montá tvarovek odboč. plast. gum. krou ek ON 300

Zkou ka tsnosti kanalizace ON do 300, vodou

Utésnéni př pojek do ON 200 př zkou ce kanal.

Trubka kanalizačn KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000

Trubka kanalizačn KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000

Trubka kanalizačn PP MASTER SN 10 ON 250/6000

Odbočka kanalizačn PP MASTER ON 250/150 45

Odbočka kanalizačn PP MASTER ON 250/200 45

m2 327,44000

327,44000

m2 26,8900

26,89000

m2 26,89000

m -1 25000 30 00
----

-1 25000

-

m 2,10000 40,00

2,10000

m J 14,350 60,00

14,35000

kus 4,00009j

m 14,35000:

sada 2,00000:
2,00000

kus -0,50000 757,00

kus 0,50000! 3 650,00

kus 3,00000 5 320,00

kus 3,00000 1 846,00

kus 100000 3300,00

-3 000,00

1 500,00 -3 000,00

Staveri tn přesun hmot
_J!esn hmot,_trubn veden plastov , otevř. v kop

Hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

6,11,12,13, 14, 15, 16, 17, 19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32:

Součet: 56,95614

D l 096 Přesuny suti a vybouran ch hmot
35 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

1,2,3,4,33:

Součet: 21 07240

56,95614

S: 0188

R: 2000121/1

C: SO01

c:[di

Polo kov rozpočet
Hustopeče - kanalizace na koupali ti

Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek č.1

1. etapa v m ny kanalizace spla kové a de t ové

VP+MP

#

D l 5
15 564851111R00

(373+323,71)

1 573211111R00

32,89-6,0

17 577141112R00

MJ Mno stvi Cena I MJ
0,05300

0,12500

Celkem1

Komunikace
Podklad ze terkodrti po zhutnéni tlou tky 15 cm

Postřik ivičn spojovaciz asfaltu 0,5-0,7 kgim2

Beton asfalt ACO 11+,nebo ACO 16+,clo 3 m, tl.5 cm

177,50

13,40

337,50

9-7

67 556,31
58120,60

360,33

9 075,38

28 877,50
-37,50

84,00

861,00

648,00

717,50

36000

-378,50

1 825,00

15960,00

5 538,00

3 30000

-36 416,50
-22 590,00

-11 340,00

7 436,00

-9 922,50

162,00

50,00

180,00

D l 91
29 917862111R00

30 918101111R00

31 919735114R00

32 59217020R

961 O44000RXX

1*2,Q0

Dopl uj c práce na komunikaci
Osazen stojat. obrub.bet. s opérou,lo e z C 12i15

Lo e pod obrubn ky nebo obruby dla eb z C 12/15

ezán stávaj ciho ivičného krytu tI. 15-20cm

Obrubn k najezdov betonov 148,5x145x1000 mm,
př rodn

Bourán konstrukc

Bourán a odstranén stávaj cich achet včetné poklopu

251,00

2100,00

143,00

105,00

m -90,00000

m3 -5,40000

m 52,00000

kus -94,50000

m3 -2,00000:

-2,00000

D l 99
34 998276101R00 56,95614 1,00

56,96
56,96

T 21,07240

6 534,55
150,00 316086

21,07240



# Č slopolo ky Název polo ky
36 979081121 R00 Připlatekk odvozu za ka d daisi 1 km

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

1,2,3,4,33:

Součet: 84,28960

37 979093111 R00 Ulo en suti na skladku bez zhutneni

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

1,2,3,4,33:

Součet :21,07240

38 979990001R00 Ipoplatek za skladku stavebn suti

Demontán hmotnosti z polo ek s pořadov mi čsly

1,2,3,4,33:

Součet : 21,07240

2107240

21,07240 150,00

S: 0188

R: 2000121/1

C: S001

C: 01

Polo kov rozpočet
Hustopeče - kanalizace na koupali ti

Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek č.1

1 etapa v m ny kanalizace spla kové a de ové

VP+MP

MJ Mnozstvi Cena/MJ1 Ceflem
t 84,28960 0,10 8,43

84,28960

21,07240 9,70 204,40

3 160,86

21,07240



Polo kov rozpočet
S: 0188

R: 2000121/1

C: SO01

C: 01

Hustopeče - kanalizace na koupali ti

Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek č.1

1. etapa v m ny kanalizace spla kové a de t ové

VP+MP

emn práce
Rozebrán dla eb ze zámkové dla by v kamenivu

Odstran n asfaltové vrstvy p1 do 50 m2. 11.20 cm

Začátek provozn ho součtu
1200,0*0,07473

Konec provozn ho součtu

Začátek provozn ho součtu
508*0,07473

Konec provozn ho součtu

38

175101101RT2
Obsyp potrub bez prohozeni sypaniny, s dodan m

__________

sterkopisku frakce 0 22 mm

Začátek provozn ho součtu

(125,52-1 11,50)*1,0*0,55

(19,70-17, 10)*1,0*0,50

(69,63-69,30) *1,0*0,55

(3, 752,50)*1,0*0,50

Konec provozn ho součtu

9,82

12 583315004R Kamenivo te ene frakce 8/16 B Jhomor. kraj

9,822,2

13 583317004R Kamenivo t ené frakce 0/32 B Jihomor. kraj

Začátek provozn ho součtu
38,0*1,90

Odpočet - vyu it v kopku : (2,0*0,6073*65,0) *1,9

Konec provozn ho součtu

-77,80

JrJJ Mno stJCena/MJj Celkem

45,60

422,00

m2 27,44000

m2 26,89000

26,89000

m2 27,44000 250,00

27,44000

m -47,00000 83,90

-47,00000

46,93044

290,00

47,00000

m2 90,00000 140,00

89,67600

9,82000

21,60400 1,00

21,60400

-77,80000 - 265,00 -20 61 7.00

72,20000

-150,00310

-77,80000

Vodorovné konstrukce
Lo e pod potrub z kameniva tezeneho O - 4 mm, kraj
Jihomoravsk

r#J so polo ky Název polo ky

D l I
I 113106231R00

2 113108320R00

32,89-6,00

3 113109430R00Ttni podkladu pl.nad 50 m2, beton, tI. 30cm

(3,73+323,71 )-300,00

4 113202111R00 Vytrhán obrub obrubn ků silničn ch

46,0-(2+2+89,0)

6 132301213R00 Hlouben r h .do 200 cm hor.4 do 10000 m3,STROJN m3

Začátek provozn ho součtu
628,0*0,0 7473

Konec provozn ho součtu

47

_______

6 151101102R00 Pa en a rozepřeni sten r h - př lo né - hl.do 4 m

47,00000

90

7 151101112R00

8 162601102R00

9 171201201R00

10 174101101R00

63 965,
1 251 26

11 347.58

6 860,00

-3 943,30

13630,00

12600,00

4 500,00

23 030,00

47,00

4 142,00

Odstran ni pa en st n r h - př lo né - hl. do 4 m

Vodorovne přem st ni v kopku z hor.i-4 do 5000 m

Ulo en sypaniny na skl-sypanina na v ku přes 2m

ZáSYP jam, r h, achet se zhutn n m

90,00000

m2

m3 47,00000

m3 47,00000

m3 38,00000

50,00

490,00

1,00

109,00

37,96284

38,00000

m3 9,82000 1130,00 11 096,60

7,71100

1,30000

0,18150

0,62500

21,60

D l 4

14 451572111RK1

(125,52-111 50)*1 0*0,10

(19,70-17,1 Q)*1 0*0,10

m3 1,840001

1,40200

0,26000

1121,00

2 062,64

2 062,64



Polo kov rozpočet

___________________

S: 0188 Hustopeče - kanalizace na koupali ti I
R: 2000121/1 Hustopeče - kanalizace na koupali ti dodatek č.1

C: 00
Vedlej i a ostatn náklady

_____________________
_______

C: 001 Vedlej a ostatn náklady

______________________

# Č slopolo ky Název polo ky MJ j Mno stv Cena/MJI Celkem

D l VN Vedlej náklady -12 500,O
I 005000000R Rozbory zeminy ks -1,00000 12500,00 -12 500,00


